
 

 
 
 
 

МУЛТИ ВАЛУТЕН СОРТИРАЧ НА 

БАНКНОТИ 
 

 

 
 
Модел: Musasi BR 25 
 

                                                                     
 
 

 
Kраток                         опис: 

 
 
 Musashi BR-25, e машина од реномираниот јапонски производител Musashi. Се 
одлкува со неверојатна едноставност при употреба, точност во броењето,  со капацитет на 
хопер од 2500 кованици и брзина на броење од 2500 кованици во минута. Не е тешка и голема, 
така да е неверојатно мобилна и не зафаќа многу простор.  
 
 Благодарение на можноста за двосмерно движење на дискот, не е склона кон 
заглавување на кованици и застој во работењето. Со оглед на тоа што има транспарентна трака 
за кованиците, дури и при ставање на максималниот број на кованици (2500) во хопер, нема да 
дојде до оштетување на дискот. 

 
 
 
 

 

Машина за броење на ковани пари 

Musasi-25 

БАНКАРСКА ОПРЕМА- БРОЈАЧ НА КОВАНИЦИ BR-25 



 

  
Карактеристики: 

 
 

 
 

  

Брзина на броење 2500 кованици/ минута 

Капацитет на хопер 2500 кованици 

Расположливи валути MKD, EUR, USD, до 12 валути 

Броење на кованици со следниве димензии: 

Пречник на кованици: 

 Max. 34mm 

 Min. 14 mm 

Дебелина на кованици: 

 Max. 3,4mm 

 Min. 1,0 mm 

 

Димензии: 240мм х 400мм х 360мм 

Тежина: 13.5 кг 

Batch екран 1-9999 

Опци: 
Можност за стартување на броење со 

помошна ножна педала. 
 

 

  


